
Předmět smlouvy 
DOHODA O NAROVNÁNÍ ev. č.2023000 

 

 Město Český Brod 
Náměstí Husovo 70|282 01| Český Brod 

 

Dohoda o narovnání 
 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle občanského zákoníku, dále jen „dohoda“ 
 

 
Článek 1. Účastníci dohody 

 

1.1 TJ Slavoj Český Brod, z.s., se sídlem Komenského 516, 282 01 Český Brod, IČO: 00663191, 
vedená v obchodním rejstříku pod sp. zn. L 1243 vedená u Městského soudu v Praze, zastoupená 
statutárním zástupcem předsedou Mgr. Pavlem Janíkem, na straně jedné (dále jen „TJ Slavoj 
Český Brod, z.s.“). 

1.2 Město Český Brod, se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod, IČO: 00235334, DIČ: 
CZ00235334, na straně druhé (dále jen „Město Český Brod“). 
 

(TJ Slavoj Český Brod, z.s. a Město Český Brod dále společně též jako „účastníci dohody“)  

 

 
Článek 2. Účel dohody 

 
2.1 S TJ Slavoj Český Brod, z.s. byla dne 27. 05. 2021 podepsána Smlouva o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Český Brod na rok 2021 na 17 akcí, z nichž 4 jsou Městský pohár v basketbalu 
žáků, Středočeský pohár v basketbalu dorostenek, Středočeský pohár v basketbalu žákyň a 
Středočeský pohár v basketbalu žen. 

2.2 Dne 22. 09. 2021 podal TJ Slavoj Český Brod, z.s. Žádost o změnu účelu části dotace pod č.j. 
54478/2021, kde žádá o přesunutí poskytnuté dotace ve výši 30 000,- Kč z akce Středočeský 
pohár v basketbalu dorostenek na novou akci Mistrovství republiky dvojic a trojic žen.  

2.3 Byl sepsán Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Český Brod na rok 
2021 č. 202100120, který byl podepsán dne 10. 11. 2021.  

2.4 Vyúčtování dotace došlo na město Český Brod dne 22. 12. 2021 pod č.j. 71552/2021, ve kterém 
je vyúčtována akce Středočeský pohár v basketbalu dorostenek, která byla dle žádosti zrušena a 
chybí vyúčtování akce Středočeský pohár v basketbalu žen. 

2.5 Na základě uvedeného bylo zjištěno, že v žádosti o změnu účelu části dotace byl chybně uveden 
název akce. Nemohla být uskutečněna akce Středočeský pohár v basketbalu žen.  

2.6 Akce Středočeský pohár v basketbalu dorostenek a Mistrovství republiky dvojic a trojic žen byly 
uskutečněny a řádně vyúčtovány. 
 
 

Článek 3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Účastníci dohody tímto ujednali a výslovně prohlašují, že uzavřením této dohody jsou mezi nimi 

zcela a úplně upravena veškerá práva a povinnosti mezi nimi doposud sporná nebo pochybná. 
Účastníci dohody, dále prohlašují, že nebudou mít vůči sobě žádných dalších pohledávek, či 
jakýchkoliv nároků (jako jsou smluvní pokuty, náhrady škody, ušlý zisk, apod.).  



Předmět smlouvy 
DOHODA O NAROVNÁNÍ ev. č.2023000 

 

4.1 Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinná dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

5.1 Tato dohoda je a bude závazná také pro právní nástupce účastníků dohody. 

6.1 Smluvní vztah vzniklý touto dohodou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“). Vztahy touto dohodou výslovně neupravené nebo 
upravené jen částečně, se řídí ustanoveními občanského zákoníku. Tato dohoda bude vykládána 
v souladu s právem České republiky. Dohoda vychází z právních předpisů platných v České 
republice. 

7.1 Tato dohoda může být měněna nebo doplňována výlučně na základě dohody účastníků dohody. 
Změna nebo doplnění této dohody musí být provedena ve formě písemných dodatků 
očíslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými osobami účastníků dohody 
v souladu s tímto odstavcem. 

8.1 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každý 
z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. 

9.1 Účastníci dohody každý za sebe prohlašují, že si celou tuto dohodu, včetně příloh, důkladně a 
řádně přečetli, jejímu a jejich obsahu zcela porozuměli, její a jejich obsah je bez pochybností 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření této dohody známy žádné důvody, pro které 
by tato dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této dohody, a 
že její obsah, závazky, prohlášení, práva a povinnosti účastníků dohody jsou projevem jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti k právním úkonům. 
Dále účastníci dohody prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání, dále 
veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

  
 
 
 
 
 
V Českém Brodě, dne                                                               V Českém Brodě, dne 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………                                                 ……………………………………………….. 
     Mgr. Tomáš Klinecký      Mgr. Pavel Janík 
Starosta města Český Brod           předseda 
 

 


